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DEINE
TIEFPREISGARANTIE

108.30132.00

Bitte beachte, dass die Spezial- 
angebote nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, 
dass einzelne Produkte auf-
grund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür 
bitten wir um dein Verständ-
nis. Abgabe nur in Haushalts-
mengen. Alle Preise sind in 
der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbe-
halten. © 2026 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 16
Split 1

REVITAMINISIERTES 
MEHL
60583
Weitere Informationen Seite 3

-.99
-23%
pro Packung 1.29

​

CAPS
751334
Weitere Informationen Seite 20

pro Packung

14.95

REFILL  
CITRON
751338
Weitere Informationen Seite 20

pro Packung

14.95

Aktion ab
Montag, Montag, 

20.4.20.4.

LAMELLENSPIESS
13950
Weitere Informationen Seite 10

1.69
-39%

pro 100 g 2.79

SPARGEL- 
SPITZEN
716364
Weitere Informationen Seite 8

RECHTECKIGER  
BALKON-SCHIRM
857698
Weitere Informationen auf Seite 12

pro Stück

24.99

BARON  
AMARILLO  
VERDEJO DO
846851
Weitere Informationen Seite 3

3.99
-50%

pro Flasche 7.99

2.79
-30%
pro Packung 3.99

Bei diesen 
6 Artikeln  
CHF 23.70  
gespart*

*�Eigene Erhebung: CHF 23.70 
günstiger als Mitbewerber 
dm-drogerie markt, basierend 
auf eigener Preiserhebung vom 
17.3.2026. Der Betrag wurde mit 
dem Umrechnungskurs von 
0.91 berechnet.

SMOOTH  
SYSTEM- 
KLINGEN
12 Stück
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
754151

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

24.95
2.08/Stück

SYSTEM- 
KLINGEN
Mach 3
18 Stück
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
748775

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

29.95
1.66/Stück

SYSTEM- 
KLINGEN
Fusion 5
12 Stück
(*nur im 3er-Pack 
erhältlich)
754149

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

29.95
2.50/Stück

GLOWING PROTECT
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
170 ml
753351

GLOWING  
PROTECTION OIL
Diverse Sorten
200 ml
753334

RASIER- 
GEL
Sensitive
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
754143

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

8.99
5.29/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

8.99
4.50/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 2er-Pack*

5.49
1.37/100 ml

VERSPRECHEN.

INS AUSLAND FAHREN. 
DEIN ALDI TIEFPREIS-

DU MUSST NICHT

INICIO  
PFANNE 28CM 
859988
Weitere Informationen Seite 20

INICIO-WOK  
28CM
859994
Weitere Informationen Seite 20

pro Stück 

19.99
2

pro Stück

19.99
​

1

1

2

AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT

Mehr fürs Leben.  
16. – 22.4.2026



WEEKENDDEALSWEEKENDDEALS BIS ZU 

50%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

COTTO
200 g
61052

CRÈME FRAÎCHE
35% Fett
200 g
701910

GERÖSTETE PISTAZIEN
Gesalzen
250 g
806002

1.69
-22%
pro Becher 2.19

-.85/100 g

1.79
-21%

pro Packung 2.29

-.90/100 g

2.69
-25%
pro Packung 3.59

1.08/100 g

REVITAMINISIERTES 
MEHL
1 kg
60583

-.99
-23%
pro Packung 1.29

​

NULL
ZUCKER,

VOLL MATE

NEU –
JETZT PROBIEREN

Don Mate Zero
330 ml
752373

dauerhaft erhältlich

pro Dose

-.99
-.30/100 ml

ALU-KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel
•	Lungo Classico,
•	Lungo Intenso oder
•	Espresso Intenso
20 Kapseln
748793

5.39
-40%
pro Packung 8.99

-.27/Stück

BARON  
AMARILLO  
VERDEJO DO
13% Vol.
0.75 Liter
846851

3.99
-50%

pro Flasche 7.99

5.32/Liter

Aktion, ab  
Donnerstag, 16.4.,  

solange Vorrat

STRACCIATELLA 
STIELGLACE
6 x 42 ml
744390

MINI  
DOUBLE
6 x 55 ml
754376

SIGNATURE  
LA-PECHE
4 x 90 ml
754377

pro Packung

2.99
1.19/100 ml

pro Packung

8.49
2.36/100 ml

pro Packung

6.99
2.12/100 ml

DONNERSTAG, 16.4. – MITTWOCH, 22.4.WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 16.4. – SAMSTAG, 18.4. SUPERDEAL 
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4.45
pro Packung

4.94/100 g

TIEF-
PREIS

PFERDE- 
MOSTBRÖCKLI
90 g
84096

TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

4.45
pro Packung

1.11/100 g

TIEF-
PREIS GEFLÜGEL-BRATWÜRSTE

400 g
713171

PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP
80 g
8479953.99

pro Packung

4.99/100 g

TIEF-
PREIS

PROSCIUTTO 
CRUDO
150 g
853365

4.45
pro Packung

2.97/100 g

TIEF-
PREIS

4.69
pro Packung

TIEF-
PREIS

MOSTBRÖCKLI
100 g
60629

4.09
pro Packung

2.73/100 g

TIEF-
PREIS

ARLBERGER
BERGLUFT- 
STANGEN
•	mild oder
•	scharf
150 g
35841

FITNESS- 
MÖCKLI
100 g
550293.49

pro Packung

TIEF-
PREISTROCKEN-

FLEISCH
100 g
622415.49

pro Packung

TIEF-
PREIS

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
pro Packung

4.43/100 g

TIEF-
PREIS

COUNTRY  
BEEF
80 g
700744

4.45
pro Packung

5.56/100 g

TIEF-
PREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 16.4.
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3.59
pro Dose

1.80/100 ml

TIEF-
PREIS

RAPSÖL-SPRAY
200 ml
744601

1.55
pro Glas

-.86/-.91/ 

100 g

TIEF-
PREIS

1.99
pro Glas

1.-/100 g

TIEF-
PREIS

PFLANZEN- 
MARGARINE
500 g
747664

1.79
pro Packung

-.36/100 g

TIEF-
PREIS

OLIVENÖL-SPRAY
200 ml
744600

4.45
pro Dose

2.23/100 ml

TIEF-
PREIS

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
500 ml
838359

5.49
pro Flasche

1.10/100 ml

TIEF-
PREIS

GEFÜLLTE  
GRIECHISCHE  
OLIVEN
•	Knoblauch,
•	Mandeln oder
•	Paprika
200 g
848904

CHAMPIGNONS GESCHNITTEN
230 g
835181

PEPERONI 
GEGRILLT
400 g
855045

2.69
pro Flasche

-.54/100 ml

TIEF-
PREIS

PFLANZEN- 
CRÈME
500 ml
806013

ANTIPASTI MIX
•	getrocknete Tomaten, 
•	gegrillte Artischocken oder
•	gegrillte Peperoni
180 g/170 g
852119

TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

1.09
pro Dose

-.47/100 g

TIEF-
PREIS

2.59
pro Glas

-.65/100 g

TIEF-
PREIS

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTPREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 16.4.

6 7



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

2.79
-30%
pro Packung 3.99

1.40/100 g

SPARGELSPITZEN
Herkunft: siehe Verpackung
200 g
716364

SCHWEIZER
ÄPFEL GALA
1 kg
747483

1.99
-28%
pro Packung 2.79

1.29
-35%
pro Packung 1.99

FRÜHKARTOFFELN
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
706015

Schon bei  
5 Artikeln  
27% 
gespart*

1.99
-28%
pro Packung 2.79

1.-/kg

ORANGEN
Herkunft: siehe Verpackung
2 kg
711279

*�Eigene Erhebung:  
Bis zu 5.55 Fr. günstiger 
als Mitbewerber Migros, 
basierend auf eigener 
Preiserhebung vom 
11.3.2026

14.85
20.40

14.85
20.40

KNACKIGE
TIEFPREISE

BIS ZU 

35%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.4. – MITTWOCH, 22.4.
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BIS ZU 

39%
SPAREN

FLEISCHVÖGEL
600 g
731278

AKTION 
ab Donnerstag, 16.4.

solange Vorrat

14.98/kg

pro Packung

8.99

LAMELLENSPIESS
ca. 250 g
13950

1.69
-39%

pro 100 g 2.79

16.90/kg

SCHWEINSNIER- 
STÜCKPLÄTZLI
2 x 380 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750707

AKTION 
ab Donnerstag, 16.4.

solange Vorrat

17.09/kg

pro 2er-Pack*

12.99

RINDSBURGER
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750945

AKTION 
ab Donnerstag, 16.4.

solange Vorrat

12.49/kg

pro 2er-Pack*

9.99

FLEISCHGENUSS
ZUM TIEFPREIS

EXPERTIZ
TEXTMARKER
Verschiedene Farben
4 Stück
855339

EXPERTIZ 
RADIERBARER 
TINTENROLLER
Mit integriertem Radierer 
zum Korrigieren,  
verschiedene Farben
4 Stück
835857

ORDNUNGS-
SYSTEM, PAPPE
Diverse Sorten
854661

WHITEBOARD/ 
KREIDETAFEL
•	Format: 40 × 50 cm
•	inkl. Montagematerial
•	inkl. Whiteboardmarker
855434

EXPERTIZ
BÜROHELFER-
SORTIMENT
•	Gummibänder,
•	Foldback-Klammer,
•	Büroklammer oder
•	Pinnadeln
851225

EXPERTIZ
KORREKTURROLLER
•	sofort trocken überschreibbar
•	Bandlänge: je 12 m
855016

HOMEOFFICE- 
KOLLEKTION
•	Masse: 70 × 38 × 0.6 cm (L × B × T)
•	PU-Leder auf beiden Seiten
851227

EXPERTIZ
LEICHTLAUF- 
KUGELSCHREIBER
Verschiedene Sets
3 Stück
854734

EXPERTIZ
HAFTNOTIZENSORTIMENT
Selbstklebend und beschreibbar
•	Haftnotizen oder
•	Page-Marker
854601

pro Packung

1.49

SPASS!

ARBEIT
NOCH MEHR

SO MACHT
BÜRO-

pro Stück

5.99
1

1

1

pro Stück

5.99

pro Packung

1.49

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

pro Packung

-.79

pro Packung

-.99

pro Packung

1.99

pro Packung

1.49
pro Packung

1.49

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.4. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 16.4. – MITTWOCH, 22.4.
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BLÜHENDE  
FRÜHLINGSSTAUDEN
Im 2-Liter-Container, verschiedene  
Sorten wie Polster-Phlox, Tränendes Herz 
 und Mohn, a für den Aussenbereich,  
sh sonnig bis halbschattig, m regelmässig  
giessen, * winterhart*
752588

CLEMATIS
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe:  
22–30 cm, in diversen Farben  
wie Weiss, Rosa, Blau,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
s sonnig*
744537

HOCH- 
LEHNER-AUFLAGE
Masse: 115 × 50 × 7 cm
850549

pro Stück

9.99
​

NIEDRIG- 
LEHNER-AUFLAGE
•	aus Baumwolle und Polyester
•	Masse: 94 × 47 × 7 cm (L × B × H )
857202

pro Stück

9.99
​

SANSEVIERIA
Im 17/18-cm-Kulturtopf mit  
passendem Keramikübertopf, 
in verschiedenen Sorten, i für den 
Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
753070

ST. PAULI
Im 12-cm-Kulturtopf,  
in verschiedenen Farben,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
752900

STAHL- 
BANK
Masse:  
122 × 37 × 45 cm (L × B × H)
858134

pro Stück​

49.99
​

weitere Farben:weitere Farben:

pro Stück

6.99
​

*Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

weitere 
Farben

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Farben

pro Stück

29.99
​

ALUMINIUM-GLASTISCH
•	platzsparend, ausziehbar
•	Fusskappe mit Höhenverstellung
•	Masse:  

160–220 × 90 × 75 cm  
(L × B × H)

857537

ALUMINIUM- 
KLAPPSESSEL
•	7-fach verstellbare Rückenlehne
•	langlebiger, textiler Bezug,  

leicht zu reinigen
•	max. Belastbarkeit: 150 kg
857401

ALUMINIUM- 
STAPELSTUHL
•	leicht zu reinigen
•	platzsparend und einfach stapelbar
•	max. Belastbarkeit:  

150 kg
857540

pro Stück

129.99
​

4

4

pro Stück

49.99
​

3

3

pro Stück

39.99
​

2

ALU- 
MINUM- 
HOCKER
•	hochwertiger  

Aluminiumrahmen
•	zusammenklappbar
•	für den Aussen- 

einsatz geeignet
857444

pro Stück

24.99
​

1

1

PREMIUM- 
AUFLAGE  
MIT  
KOPFSTÜTZE
•	Aus Baumwolle und Polyester
•	Masse ca. 120 × 49 × 6.5 cm
•	Kissen ist wendbar
856947 PREIS-HIGHLIGHT   -PREIS.–ALDI

RECHTECKIGER  
BALKONSCHIRM
•	LSF 80
•	höhenverstellbar, 180–220 cm
•	stabiles Stahlgestell
•	abnehmbares, hand- 

waschbares Schirmdach
857698

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99

0

weitere Farben:

ALDI-GARTENMARKTAB 23.4. IN AUSGE-WÄHLTEN FILIALEN**KOMM VORBEI – WIR FREUEN UNS!

*�*AARGAU: Frick, Gebenstorf, Niederlenz, Oberentfelden, Reinach, Villmergen, Wohlen, 
APPENZELL AUSSERRHODEN: Herisau, BASEL-LANDSCHAFT: Aesch, Allschwil Hegenheimer-
mattweg, Duggingen, Frenkendorf, Lausen, Therwil, BERN: Belp, Gals, Heimberg, 
Interlaken, Kirchberg, Langnau im Emmental, Tavannes, Zweisimmen, FREIBURG: Bulle, 
Courgevaux, Düdingen, Marly, Romont, GRAUBÜNDEN: Ilanz, Landquart, Thusis, LUZERN: 
Dierikon, Ermensee, Honau, Rothenburg, Sempach-Station, Sursee, Willisau, Wolhusen 
Markt, OBWALDEN: Sarnen, SCHWYZ: Feusisberg, Ingenbohl-Brunnen, Küssnacht am Rigi, 
Siebnen, SOLOTHURN: Biberist, Egerkingen, Gerlafingen, Grenchen, Gretzenbach, 
Langendorf, ST. GALLEN: Altenrhein, Altstätten, Bazenheid, Flums, Gossau, Heerbrugg-
Balgach, Niederuzwil, Sevelen, St.Gallen Bruggen, Uznach, Wattwil, Zuzwil, THURGAU: 
Aadorf, Amriswil, Arbon, Bischofszell, Frauenfeld Wespenstrasse, Kreuzlingen Lengwilerstras-
se, Kreuzlingen Tägerwilerstrasse, Sirnach, Weinfelden, TESSIN: Agno, Arbedo-Castione, 
Biasca, Giubiasco, Losone, Lugano-Pregassona, Mendrisio, Mezzovico, Quartino, 
Riazzino-Lavertezzo, URI: Altdorf, WAADT: Bussigny, Châtillens, Montagny-près-Yverdon, 
Morges, Noville, Orbe, Payerne, Penthalaz, Vich, WALLIS: Brig-Glis, Collombey-Muraz, 
Conthey, Martigny, Sion, Visp-Eyholz, ZUG: Cham Alte Steinhauser- 
strasse, ZÜRICH: Dietikon Bernstrasse, Dübendorf, Embrach, Hinwil, Mönchaltorf, Otelfingen, 
Pfäffikon, Rüti, Turbenthal, Wädenswil, Wetzikon, Winterthur Töss

SONNENSCHIRM- 
LICHTERKETTE
Verschiedene Varianten
857113

pro Stück

2.99
​

pro Stück

16.99
​

BEISTELLTISCH  
IN C-FORM
•	wetterbeständige Polyholz- 

Schiefer-Tischplatte aus Harz
•	mit verstellbaren Füssen zur  

Anpassung an unebene Böden
•	Masse: 38.5 × 37 × 53 cm (L × B × H)
858156

LOUNGE- 
SET, 3-TEILIG
Aus pulverbeschichtetem Stahlrohrrahmen, leicht zu reinigen
•	Tisch: mit Sicherheitsglasplatte, 108.5 × 60 × 72 cm (L × B × H)
•	Sessel, 2 Stück: 52 × 57 × 85 cm (L × B × H)
•	Sitzkissen, 2 Stück: 47 × 47 × 9 cm (L × B × H)
851015

pro Set

99.99
​

INNEN- &  
AUSSENTEPPICH
•	Masse: 170 × 230 cm
•	für Fussbodenheizung geeignet
855368

w
ei

te
re

 Farben:

pro Stück

27.99
​

pro Stück

9.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Stück

12.99
​

weitere Farben:

2

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.4. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT   -PREIS.–ALDI

DAMEN-/ 
HERREN-COMFORT- 
WANDER-SCHUHE
Gr. 37–45
857312

DAMEN-/ 
HERREN-LESEHILFE
Dioptrien: von +1.0 bis +3.0
854131

HERREN- 
ARBEITSHANDSCHUHE
Gr. 7–11
855363

HERREN- 
ARBEITSSHORTS
Gr. 48–56
855787

HERREN-LEDERGÜRTEL
Gr. 95–110
850509

HERREN-RETROPANTS
Gr. M–XXL
3er-Pack
851729

HERREN- 
T-SHIRT
Gr. M–XXL
3er-Pack
856664

KINDER-SLIPPER
Gr. 27–36
858019

BALCO
PREMIUM-KOPFHÖRER
•	Bluetooth 5.4
•	aufladen per USB-C
•	Google- und Siri- 

Sprachassistent
857240

TENNISSOCKEN
•	Damen: Gr. 35–43,
•	Herren: Gr. 35–46
3 Paar
854994

pro Paar

1.49
​

pro Stück

9.99
​

pro Paar

9.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weitere  
Farben

HERREN- 
ARBEITS- 
SWEAT- 
JACKE
Gr. M–XL
855480

DAMEN-/ 
HERREN- 
SANDALEN
Gr. 37–45
856561 / 857937

pro Stück

14.99
​

1

pro Packung

7.99
​

pro Paar

9.99
​

HERREN- 
TANKTOP
Gr. M–XXL
3er-Pack
856298

GÜNSTIGEN

STILVOLL ZUM
SUPER

PREIS

SNEAKER SOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
856244

pro Packung

3.99
​

HERREN- 
SWEAT- 
JACKE
Gr. 48–58
855916

pro Stück

9.99
​

1

pro Packung

7.99
​

pro Stück

1.99
​

pro Stück

19.99
​

pro Packung

3.99
​

pro Stück

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99
​

pro Paar

12.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.4. SOLANGE VORRAT
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YES KUCHENRIEGEL
•	Kakao oder
•	Caramel
3 x 32 g
734383

pro Packung

2.39
-.25/10 g

FRUCHT- 
AUFSTRICH
Diverse Sorten
284 g
753294

2.99
-35%

pro Glas 4.65

1.05/100 g

Konkurrenzvergleich

TIEFPREIS
TOPMARKEN ZUM

CRUNCHY 
BISKUITS
3 x 250 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13046

9.95
-23%

pro 3er-Pack* 13.05

13.27/kg

Konkurrenzvergleich

weitere  
Sorte

GLACE-STICKS
•	Haselnuss-Caramel oder
•	Nuss-Nugat
240 ml
859009

pro Packung

3.99
1.66/100 ml

ST. HONORÉ 
GLACETORTE
750 g
859678

pro Packung

6.99
9.32/kg

GLACE SNICKERS
12 x 50.3 ml
747227

pro Packung

8.49
14.06/Liter

GLACE  
SNICKERS WHITE
223 ml
754340

CORNET PISTAZIE
4 x 90 ml
754422

pro Packung

6.99
 1.94/100 ml

MAMMUT 
PROTEIN BAR CRUNCHY
•	Salty Peanut,
•	Almond Brownie oder
•	Raspberry White Chocolate
45 g
750773

pro Stück

1.99
 -.44/10 g

MAMMUT 
FORMEL 90 PROTEIN
•	Vanille oder 
•	Schokolade
460 g
754182

MAMMUT 
SHAKER
0.7 Liter
754181

MAMMUT 
WHEY PROTEIN
250 g
754185

pro Packung

19.99
4.35/100 g

pro Stück

1.36
pro Packung

19.99
8.-/100 g

GIFFLAR  
SCHWEDISCHE  
ZIMTRÖLLCHEN
2 x 260 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750255

pro 2er-Pack*

5.75
11.06/kg

ROLLINO
222 g
729252

pro Packung

1.79
-.81/100 g

AMERICAN CHEESECAKE
•	Limette, 450 g,
•	New York, 450 g, oder
•	Chocolate Chip Muffin, 370 g
855960

weitere  
Sorten

pro Packung

4.49
-.82/1.-/100 g

weitere
Sorte

KETO  
RIEGEL MIXCASE
Diverse Sorten 
3 x 35 g
753116

pro Packung

3.99
3.80/100 g

pro Packung

4.49
2.01/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI
WELTREISE
KULINARISCHE

ZUM

NAAN-BROT
•	Knoblauch, 
•	Nature oder 
•	Tandoori
260 g
725748

pro Packung

1.99
-.77/100 g

AUFSTRICH
•	Lachs oder
•	Thunfisch
100 g
852303

1.99
-14%

pro Tube 2.28

Konkurrenzvergleich

GRIECHISCHES 
BIO-OLIVENÖL
Extra Vergine
500 ml
862581

5.99
-45%
pro Flasche 10.95

1.20/100 ml

Konkurrenzvergleich

SÜDITROLER SPECK
400 g
26433

pro Packung

9.99
2.50/100 g

KRABBEN- 
CHIPS
•	Chili oder
•	Classic
100 g
753632

pro Packung

1.39
​

SALAMI- 
SPEZIALITÄTEN
•	Finocchio mix oder
•	Nostrano
100 g
840734

pro Packung

4.99
​

weitere  
Sorte

24
STÜCK

!

ORIGINAL
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
74747227.59

-39%
pro 24er-Pack* 46.-

2.30/Liter

Konkurrenzvergleich

12
STÜCK

!

ORIGINAL / ZERO
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
723956 / 723951

pro 12er-Pack*

10.95
1.83/Liter

10
STÜCK

!

CAPRI-SUN
Multivitamin
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
704312

2.45
-50%

pro 10er-Pack* 4.95

1.23/Liter

Konkurrenzvergleich

ENERGY DRINK
Diverse Sorten
500 ml
733634

1.29
-24%

pro Dose 1.70

-.26/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorte

SCHLEMMERFILET  
BORDELAISE
380 g
753578

6.99
-24%
pro Packung 9.30

1.84/100 g

Konkurrenzvergleich

SAUCE  
SÜSS-SAUER
400 g
749245

2.49
-29%

pro Glas 3.50

-.62/100 g

Konkurrenzvergleich
IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

weitere 
Sorten

EXPRESS-REIS
Diverse Sorten
220 g
754762 / 754763

1.99
-39%
 pro Packung 3.30

-.90/100 g

Konkurrenzvergleich

STEAK- UND  
BURGER-SAUCE
Diverse Sorten
200 ml
754042

weitere 
Sorten

1.69
-46%

​pro Flasche 3.15

-.85/100 ml

Konkurrenzvergleich

MAYONNAISE DUO
•	Thomynaise light oder
•	Mayonnaise à la française
2 x 280 g/2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

4.69
-21%

pro 2er-Pack* 5.90

8.38/8.85/kg

Konkurrenzvergleich
AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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STABMIXER
•	leistungsstarker  

Gleichstrommotor
•	zwei Soft-Tasten  

für Ein und Turbo 
•	2-Spitzen-Messersystem
853438

BESTECK-SET 
«FRÜHLING»
•	für 6 Personen
•	inkl. Gabeln, Messer, Löffel,  

Teelöffel und Kuchengabeln
•	hochwertiges, langlebiges Material
•	modernes, zeitloses Design
24-teilig
856823

MINI- 
WAFFELEISEN
•	550 W
•	automatische Temperaturregelung  

und Abschaltfunktion
•	Ø 12.5 cm
857412

pro Stück

9.99
​

pro Set

19.99
​

TIEFKÜHLDOSEN
Geeignet für Geschirrspüler  
und Gefrierschrank
•	grünes 5-teiliges Set,  

Fassung: 0.5 Liter,
•	oranges 4-teiliges Set,  

Fassung: 0.75 Liter, oder
•	blaues 3-teiliges Set,  

Fassung: 1.2 Liter
857945

pro Set

3.99
​

WASCHBARE  
SCHUHMATTE
•	Anti-Rutsch-Rückseite
•	geeignet für Fussbodenheizung
•	Masse: 45 × 75 cm oder 35 × 100 cm
856500

weitere  
Sets

weitere  
Farben

weitere Modelle 
und Sujets

w

eitere Modelle: weitere Farbe:

pro Set

11.99
​

pro Stück

3.99
​

KÜCHENARMATUR MIT 
HERAUSZIEHBARER 
BRAUSE
Drei verschiedene  
Modelle
856940

FRÜHLINGSGLÄSER
•	geschirrspülgeeignet
•	nur für Getränke mit einer  

max. Temperatur von 50 °C
2er- oder 4er-Set
858577

pro Set

6.99
​

BILDERRAHMEN  
MIT FOTOARCHIV
•	Masse: A4 oder A3
•	Bilderrahmenfarbe:  

Schwarz, Weiss, Holz
•	Design mit Frontöffnung und  

Magnetverschluss
•	nur für den Innenbereich geeignet
857600

pro Stück

6.99

PREIS-HIGHLIGHT   -PREIS.–ALDI

REFILL CITRON
3 x 1.05 kg
751338

PRO-EXPERT  
4-IN-1 CAPS LEMON
64 Stück
751331

SPÜLGLANZ
3 x 500 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
751337

CAPS
•	Classic Tabs Lemon, 120 Stück,
•	All-in-1 Tabs Lemon, 92 Stück, oder
•	Expert Extra Power Tabs, 74 Stück
751334

MASCHINEN- 
REINIGER PULVER 
2 x 3 x 40 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751336

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 2er-Pack*

9.95
4.14/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

9.95
6.63/100 ml

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

14.95
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

14.95
4.75/kg MINI- 

HEISSLUFT-
FRITTEUSE
•	einstellbarer Temperatur- 

bereich bis zu 200 °C
•	Kochkapazität: 1.2 Liter
•	Überhitzungsschutz
856893

weitere Farbe:PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

14.95

INICIO  
PFANNE 24CM
859980

INICIO  
PFANNE 28CM 
859988

INICIO- 
WOK 28CM
859994

weitere  
Formen und  

verschiedene Sujets

KÜCHENPAPIER DESIGN
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt
722063

pro Packung

4.99
​

VINYL- 
TISCHDECKE
•	Masse: 130 × 160 cm,  

130 × 180 cm (oval),  
160 cm (rund)

•	wasserabweisend
855544

pro Stück

3.99
​

pro Stück

39.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

16.99
1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99
2

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück 

19.99
3

1

2

3

weitere  
Modelle

AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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AFTER SUN
•	Body Butter, 250 ml,
•	Soothing After Sun Gel, 200 ml, oder
•	Hydrating After Sun, 180 ml
82772

GLOWING PROTECT
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
170 ml
753351

GLOWING  
PROTECTION  
OIL
•	ohne LSF,
•	LSF 20 oder
•	LSF 30
200 ml
753334

HYDRATING  
PROTECTION
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
180 ml
717375

pro Stück

8.99
4.99/100 ml

SATIN CARE 
RASIERGEL
Aloe Vera
200 ml
754161

RASIER- 
GEL
Sensitive
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
754143

pro Stück

2.99
1.50/100 ml

RASIERER
•	Fusion 5, Handstück  

+ 3 Klingen oder
•	Mach 3, Handstück  

+ 6 Klingen
749144

SYSTEMKLINGEN
Mach 3
18 Stück
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
748775

SYSTEM- 
KLINGEN
Fusion 5
12 Stück
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
754149

SMOOTH SYSTEM- 
KLINGEN
12 Stück
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
754151

RASIERSCHAUM
Sensitive
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
754145

pro 2er-Pack*

4.25
1.06/100 ml

pro Packung

14.95

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

8.99
4.50/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

24.95
2.08/Stück

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

29.95
1.66/Stück

pro Stück

8.99
3.60/4.50/4.99/100 ml

*�Eigene Erhebung: CHF 23.70 günstiger als 
Mitbewerber dm-drogerie markt, basierend 
auf eigener Preiserhebung vom 17.3.2026.  
Der Betrag wurde mit dem Umrechnungskurs 
von 0.91 berechnet.

108.30132.00

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 3er-Pack*

29.95
2.50/Stück

SMOOTH  
STARTERKIT
Handstück + 5 Klingen
754153

pro Packung

14.95

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 2er-Pack*

5.49
1.37/100 ml

DU MUSST NICHT INS AUSLAND FAHREN. 
DEIN ALDI TIEFPREIS-VERSPRECHEN.

Bei diesen 
6 Artikeln  
CHF 23.70  
gespart*

2 ZAHLEN  
+ 1 GRATIS! 2 ZAHLEN  

+ 1 GRATIS!2 ZAHLEN  
+ 1 GRATIS!

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

8.99
5.29/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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METALL- 
HANDTUCHHALTER
•	diverse Modelle
•	mehrere Stangen zum Aufhängen und Trocknen
•	zusätzliche Haken für Badutensilien
•	stabile, kippsichere Konstruktionen
•	modernes Design, einfache Montage
853407

WÄSCHENETZ
Diverse Sorten
3er- oder 2er-Set
840722

pro Stück

19.99
​

1

1

weitere 
Modelle

1

pro Set

1.99
​

1

FRISCHE-SIEGEL 
ORIGINAL
•	Azure Lagoon,
•	Fresh Lime oder
•	Mango Verse
36 ml
746360

WC-EINHÄNGER
•	Aqua Blue,
•	Turquoise oder
•	Virtual Violet
36 g
746366

WC-EINHÄNGER 
ACTIVE CLEAN
•	Citrus Splash oder
•	Ocean Wave
2 x 36 g
746367

TOTAL AKTIV  
GEL TRIO
Diverse Sorten
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746368

FRISCHE-SIEGEL-
NACHFÜLLPACK
Diverse Sorten
2 x 36 ml
746365

pro Stück

1.99
-.55/10 ml

pro 3er-Pack*

7.49
3.33/Liter

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

pro Stück

2.29
-.64/10 ml

pro Packung

4.49
-.62/10 ml

EPILATOR/WAXING-SET
Kabelloser Haarentferner
•	inkl. Bürste, USB-Kabel, Schutzhülle, 

Führungshüllen, Velvet-Tasche oder
Wachs-Set
•	inkl. 18 Wachsstreifen und 1 Spatel zum 

Rühren und Auftragen
842853

pro Stück/Set

19.99
​

FLÜSSIGSEIFE- 
NACHFÜLLER
Lavendelöl
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
754173

FLÜSSIGSEIFE
Lavendelöl
300 ml
734440

pro Flasche

2.99
1.-/100 ml

DUSCHGEL
•	Mineralien oder
•	Zedernholz
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
754170

DUSCHCRÈME
•	Lavendel oder
•	Orangenblüte
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
754168 / 754169

pro Packung

3.95
-.55/10 ml

1

WC-SITZ
Mit Absenkautomatik
•	Toilettendeckel: 45.7 × 38 cm
•	Toilettensitzring: 44.9 × 36.3 cm
855014

pro Stück

14.99
​

FOTOBUCH A4
•	unser Bestsellerformat mit Hardcover-Bindung
•	inkl. 24-32 Seiten, + CHF 3.99* je weitere 4 Seiten
•	A4 Digitaldruck nur CHF 16.99¹ statt CHF 29.90

1Angebot ist gültig bis zum 10.5.2026 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten, die klassische Tasse. Kein Rabatt auf Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. 
Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb 
einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Eupener Str. 67, 50933 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: ASF26MAMA
FÜR DIE

  BESTE MAMA

KLASSISCHE TASSE
•	der beliebte Klassiker aus hochwertiger Keramik
•	Hoch-, Quer-, Panorama oder Vollformatdruck
•	tolles Geschenk für deine Liebsten

7.99

-50%
Panoramaformat 15.99

  

16.991

-43%
Fotobuch A4 29.90

  

DER WELT!

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ECUADOR ERLEBEN 

PREIS.–ALDI

13 Nächte, Frühstück & Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9833957
13 Nächte, DZ, z. B. 04.12. – 18.12.26

Highlights
•  besuche die Limpiopungo-Lagune mit herrlichem Blick auf den schnee-

bedeckten Vulkan Cotopaxi
•  erkunde den Cajas-Nationalpark – ein Hochland-Paradies mit über 200 Seen 

und Moorlandschaften
•  entdecke die einzigartige Tierwelt der Galápagos-Inseln – von berühmten 

Riesenschildkröten bis zu Meerechsen

erlebe die einzigartige Flora 
& Fauna der Galápagos-Inseln 4399.-

pro Person*

13 Nächte ab

Hotels der Mittelklasse

ECUADOR UND 
GALÁPAGOS-INSELN 

Rundreise

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro 3er-Pack*

5.95
7.93/Liter

pro 2er-Pack*

7.65
AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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SPIEL UND SPASS FÜR
SPARFÜCHSE

HUNDE- 
BETT XXL
Masse: 103 × 64 × 19 cm (L × B × H)
857464

PLÜSCHTIER  
FÜR HAUSTIERE
Mit Quietscher  
und Knitterpapier
857625

XXL-KAUSPASS 
•	Schweineohren  

mit Ohrmuscheln oder 
•	Knusperlunge 
600 g
751066

weitere
Modelle

weiteres
Modell

P R E M I U M

pro Packung

8.99
14.98/kg

pro Stück

3.99
​

pro Stück

24.99
​

HUNDEWURFSPIELZEUG
Langlebiges Spielzeug, das wunderbar für 
Apportier- und Suchspiele ist, durch die ab-
gerundeten Enden wird für die Fellnasen 
ein sicheres Spielen ermöglicht
856784

pro Stück

3.49
​

SCHIFF AHOI 
ZUM

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Rundreise & Kreuzfahrt
Hotels der Mittelklasse und Norwegian Encore

WESTKÜSTE 
USA & ME-
XIKANISCHE 
RIVIERA

16 Tage, Ohne Verpflegung, Frühstück und 
Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9828375

*16 Tage, Innenkabine, z. B. 10.01. – 25.01.27

CHINA 
& JAPAN 

17 Tage, Halbpension und Vollpension 
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9831207

* 17 Tage, Innenkabine Kat. 4V, z. B. 04.09. – 20.09.26

Kalifornien trifft 
Mexiko

inkl. Ausflugsprogramm 
Peking & Shanghai

©
 C

ru
is

e 
Co

m
pa

ss

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

CODE FÜR CHF 150.–: 26CRUISE150 
CODE FÜR CHF 300.–: 26CRUISE300

Gutschein
IM WERT VON BIS ZU CHF 

300.-*
  Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter     
  aldi-suisse-tours.ch im dafür vorgesehenen Feld im   
  letzten Buchungsschritt ein (*gültig für alle neu ge- 
  buchten Reisen vom 06.04. – 17.05.26.).
 
* Bei einem Mindestbestellwert von CHF 1699.– werden 

CHF 150.– und bei einem Mindestbestellwert von 
CHF 5899.– werden CHF 300.– auf den fälligen Reise-
preis gutgeschrieben. Nicht kombinierbar, nur einmal 
pro Buchung einlösbar, keine Barauszahlung oder 
Teileinlösungen möglich. Gültig nur für Kreuzfahrten 
(ausgenommen AIDA-Kreuzfahrten).

3899.-
pro Person*

16 Tage ab

2979.-
pro Person*

17 Tage ab

Highlights
•  entdecke traumhafte Strände, historische Stätten 

und lebendige Kultur an der Mexikanischen Riviera
•  erkunde die schluchtenreiche Landschaft im Zion 

Nationalpark
•  erlebe eines der grössten Naturwunder: 

den Grand Canyon National Park
•  lass dich von der pulsierenden Metropole 

Los Angeles bei einer Stadtrundfahrt begeistern
•  einzigartige Freizeit- und Genusserlebnisse an 

Bord der Norwegian Encore

Highlights
• erlebe die Megametropolen Chinas und Japans
•  verpasse kein Highlight: Grosse Mauer, Kaiser- 

palast, Uferpromenade Bund, Jade Buddha 
Tempel uvm.

•  fahre mit dem Hochgeschwindigkeitszug 
(bis zu 350 km/h) von Peking nach Shanghai

•  geniesse das Leben an Bord: 16 Restaurants, 
 11 Bars und ein buntes Unterhaltungsprogramm 
erwarten dich

•  die Spectrum of the Seas bietet u. a. eine 
Aussichtskapsel, eine künstliche Surfwelle und 
einen Skydive-Simulator

Termine: 18.10.26 – 22.02.27 

Termine: 04.09. – 02.11.26  

Kreuzfahrt
Hotels**** und 
Spectrum of the Seas

Leinen los für unvergessliche Momente auf hoher 
See. Entdecke faszinierende Routen, traumhafte 
Küsten und puren Komfort an Bord. Sichere dir 
jetzt die vielfältigen Kreuzfahrt-Angebote von 
ALDI SUISSE TOURS und finde deine Traumreise.
Mit den Reisen von ALDI SUISSE 
TOURS werden deine Kreuzfahrt- 
träume wahr.

Jetzt 
Kreuzfahrten finden 

Die perfekte 
Kreuzfahrt für dich

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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HAUSTIERDECKE
•	kuschelig, für die Fellnase
•	Masse: 80 × 100 cm
856738

pro Stück

4.95
​

AKTIONEN AB MONTAG, 20.4. SOLANGE VORRAT
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